Speranies itaque quod hujusmodi preces nostrse, vobis mediantibus, ad 
exauditionis optatse gratiam facilius admittentur;

Paternitalem vestram requirimus cum affectu, quatinus erga dictum 
dominum summum Pontificem, ut absentiam prsdicti episcopi excusatam. 
habere velit a concilio memorato, velitis amore nostri, opera & operam 
adhibere.

Dat’ apud Bborum, vii. die Martii.

E o d e m  m o d o  m a n d a tu m  est c a r d in a lih u s  su b sc r ip tis ;  v idelicet^

A .  t i i u l i  S a n c tee  M a rice  in  V orticU i d ia co n o  c a rd in a ti.
A .  t i t u l i  S a n c t i  M a rc e lli)  p r e sb ite r o  c a rd in a li.

Ad Regem Francice, pro quibusdam mercatoribus.

A.D. 131a. 
An. jEdw.II.

Rot.Rom.& Franc. 
5  Edw. 11. *n, 2 0 . 
in Turr. Lond.

EXCELLENTISSIMO principi, & patri suo carissimo, 
domino, &c. Edwardus, &c. salutem & Felices ad vota 

successus. •
Ad nostram audientiam jam pervenit, quod dilectos 

nobis, Benedictiim de Marinis, & Edwardum de Ganio, 
consanguiheos carissimi nrercatoris nostri Autonini Pessani 
de Janua, ac eoruin socios mercatores Jauuenn’ infra reg- 

num vestrum pro suis ibidem excercendjs mercimoniis commorantes, una 
cum boDis eorumdem, nuper vestra preecepit regia sublimitas arestari.

Cum itaque, siciit intelleximus, mercatores praedicti semper licitas 
& honestas excercuerint & excerceant mercandisas, quamobrem ipsos.

& przesertim, intuitu mercatoris nostri prsedicti, favore prosequi cupi- 
mus ampliori;

Excellentise vestrze affectuosis precibus supplicamus, quatinus circa dea- 
restationem & deliberationem Benedicti & Edwardi, sociorumque suorum* 
prgedictorum, iiec non bonorum eorumdem, jubere velitis impendi, nos- 
trorum interventu rogaminum, gratiam & favorem, ade6, si placet, ut 
nostram instantiam, in hac parte, sibi sentianl fructuosam,

Dat’ apud Eborum, viii. die Martii.

Per ipsum Regem nunciante W. de Melton.

De potestciite ad tractanduin ^uper ovdinationibiis corrigendis.

Re x  omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciatis qu6d, 
ciiin qusedam ordinationes, per prselatns, comites, & 

barones regni nostri, ad id electos, nuper factai fulssent,
& per nos, sub certa protestatione, concess«, videlicet, 
quod, St in dictis ordinatiouibus aliqua nobis dampnosa, 
seu praejudicialia, sen alias contra formam cbmmissionis, 
eis per nos in hac parte facta, contigerit invenirl, ea 

pro non concessis, & non contirmatis haberentur; reservatA nobis, in 
e&dem protestatione, potestate, hujusmodi dampnosa h przejudicialia, per 
bonum consilium dictorum ordinatorum & alioruin, corrigendi, reformandi, 
firout in instrumento publico, ind^ confecto, plenihs contiuetur.